

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung	
10001-0001	10001	Fruchtgummi Weihnachtsedition	Fruchtgummi	Glukosesirup, Zucker, Wasser, Gelatine, weißes Traubensaftkonzentrat, Säuerungsmittel: Citronensäure; Pflanzenauszüge (Spirulina, Saflor, Holunder, roter Rettich), Überzugsmittel: Carnaubawachs; Aromen, Fruchtkonzentrat, Apfelsaftkonzentrat, Aprikosensaftkonzentrat, Birnensaftkonzentrat.			1450 kJ	342 kcal	<0,5 g	0,2 g	77 g	54 g	6,9 g	0,1 g		Brennwert: 1450 kJ; Energie: 342 kcal; Fett: <0,5 g; ges. Fettsäuren: 0,2 g; Kohlenhydrate: 77 g; Zucker: 54 g; Eiweiß: 6,9 g; Salz: 0,1 g	Fruchtgummi mit 10% Fruchtgehalt aus Fruchtsaftkonzentrat